



भारतीय समुद्री विश्वविद्यालय
INDIAN MARITIME UNIVERSITY
(A Central University Under Ministry of Ports, Shipping and Waterways,
Government of India)
Established by an Act of Parliament in 2008

Advt. No. IMU-HQ/R/13/15/5/2021-Estt. (R) Vol II

Date: 27.04.2022

Advertisement for Recruitment of Campus Directors
(on Direct Recruitment/Deputation)

Applications are invited for the posts of Campus Director of Visakhapatnam, Kochi and Kolkata.

Name of the Post	Category	Total No. of Posts	Pay Level
Campus Director	OBC-(NCL)-1 EWS-1 UR-1	3	Level-14 [Academic] under 7 th CPC plus Special Allowance of Rs.6750/-per month. Other benefits and allowances are as per IMU rules.

For further details regarding eligibility criteria: Age, Educational Qualifications, Experience, etc., please visit www.imu.edu.in.



Important dates:

Opening date for submission of online application: **27.04.2022**

Closing date for submission of online application: **10.06.2022**

REGISTRAR



भारतीय समुद्री विश्वविद्यालय INDIAN MARITIME UNIVERSITY

(A Central University under Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Government of India)

Established by an Act of Parliament in 2008

Advt. No. IMU-HQ/R/13/15/5/2021-Estt. (R) Vol II

Date: 30.04.2022

Advertisement for Recruitment of Campus Directors (on Direct Recruitment/Deputation)

Applications are invited for the posts of Campus Director of Visakhapatnam, Kolkata and Kochi. The Campus Director is the academic-cum-administrative head of the Campus. Apart from day-to-day administration and overall management of the Campus, the Campus Director is expected to

- Provide leadership for long term development of the Campus in line with the Maritime India Vision 2030 and the vision of the University and NEP 2020.
- Contribute to create a thriving learning environment for students, faculty and staff.
- Strengthen academic, consulting and research activities in the Campus/University
- Build and nurture alliances and partnerships with alumni and stakeholders in the maritime sector to enhance the academic standing of the University

Interested Indian nationals are requested **to apply through online link available at www.imu.edu.in.**

Name of the Post	Category	Total No. of Posts and Place of Posting	Pay Level
Campus Director	OBC-(NCL)-1 EWS-1 UR-1	3 (Visakhapatnam, Kochi & Kolkata.)	Level-14 [Academic] under 7 th CPC plus Special Allowance of Rs.6750/-per month. Other benefits and allowances are as per IMU rules.

The vacancies stated above are tentative and are subject to change. IMU reserves the right not to fill up any of the posts advertised (or) cancel the recruitment at any stage.

Age limit for Direct Recruitment/Deputation: Not exceeding **62 years** [as on closing date].

For further details regarding eligibility criteria: Age, Educational Qualifications, Experience, etc., please visit www.imu.edu.in.



Important dates:

Opening date for submission of online application: **27.04.2022**

Closing date for submission of online application: **10.06.2022**

REGISTRAR



भारतीय समुद्री विश्वविद्यालय INDIAN MARITIME UNIVERSITY

(A Central University under Ministry of Ports, Shipping and Waterways, Government of India)

Established by an Act of Parliament in 2008

विज्ञापन सं. IMU-HQ/R/13/15/5/2021-Estt.(R) Vol II

दिनांक: 30.04.2022

परिसर निदेशकों की भर्ती के लिए विज्ञापन (सीधी भर्ती / प्रतिनियुक्ति पर)

विशाखापत्तनम, कोलकाता और कोच्चि के परिसर निदेशक के पदों के लिए आवेदन आमंत्रित हैं। परिसर निदेशक परिसर का शैक्षणिक-सह-प्रशासनिक प्रमुख हैं। परिसर के दिन-प्रतिदिन के प्रशासन और समग्र प्रबंधन के अलावा, परिसर निदेशक से निम्नलिखित अपेक्षित हैं

- समुद्री भारत विजन 2030 एवं विश्वविद्यालय और एनईपी 2020 के विजन के अनुरूप परिसर के दीर्घकालिक विकास के लिए नेतृत्व प्रदान करना।
- छात्रों, संकाय और कर्मचारियों के लिए संपन्न एवं सीखने योग्य वातावरण बनाने में योगदान करना
- परिसर/विश्वविद्यालय में शैक्षणिक/अनुसन्धान एवं परामर्श-देन से जुड़ी गतिविधियों को मजबूती प्रदान करना
- विश्वविद्यालय के शैक्षणिक स्तर को बढ़ाने के लिए समुद्री क्षेत्र में पूर्व छात्रों और हितधारकों के साथ गठजोड़ और साझेदारी का निर्माण और सुदृढ़ करना

इच्छुक भारतीय नागरिकों से अनुरोध है कि www.imu.edu.in पर उपलब्ध लिंक पर ऑनलाइन माध्यम से आवेदन करें।

पद का नाम	श्रेणी	पदों की कुल संख्या और नियुक्ति का स्थान	वेतन स्तर
परिसर निदेशक	ओबीसी- (एनसीएल) -1 इंडब्ल्यूएस-1 यूआर-1	3 (विशाखापत्तनम, कोच्चि और कोलकाता।)	लेवल-14 [शैक्षणिक] 7वें सीपीसी के अंतर्गत एवं 6750/- रुपये प्रति माह का विशेष भत्ता। अन्य लाभ और भत्ते आईएमयू के नियमों के अनुसार हैं।

ऊपर बताई गए खाली पद अस्थायी हैं और परिवर्तन के अधीन हैं। आईएमयू के पास विज्ञापित किसी भी पद को न भरने (या) किसी भी स्तर पर भर्ती रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

सीधी भर्ती / प्रतिनियुक्ति के लिए आयु सीमा: 62 वर्ष से अधिक नहीं [अंतिम तिथि के अनुसार]।

पात्रता मानदंड: आयु, शैक्षिक योग्यता, अनुभव, आदि के बारे में अधिक जानकारी के लिए, कृपया www.imu.edu.in पर जाएँ।



महत्वपूर्ण दिनांक:

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की प्रारंभिक दिनांक: 27.04.2022

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम दिनांक: 10.06.2022

कुलसचिव